WYSOCKITRAVEL.PL

al. Wyzwolenia 2, Szczecin, 70-553
biuro@wysockitravel.pl

(91) 831 46 46

531 000 016

WYSOCKITRAVEL.PL
Karaiby i Bahamy - Fort Lauderdale - Celebrity Reflection

Fort Lauderdale (Floryda) | Key West (Floryda) | Bimini | Fort Lauderdale (Floryda)

Numer oferty: -2754206

Statek: Celebrity Reflection *#***
Armator: Celebrity Cruises
Termin: 23.05.2025 - 26.05.2025
Dtugosc pobytu: 3 noclegi

Cena od 982 € 4,348 zt

Program
Dz. Opis Whpt. Wypt.
1 Stany Zjednoczone / Fort Lauderdale (Floryda) 16:00
2 Stany Zjednoczone / Key West (Floryda) 07:00 16:00
3 Bahamy / Bimini 08:00 17:00
4 Stany Zjednoczone / Fort Lauderdale (Floryda) 07:00
Cennik

Cena za kabine

(2 osoby z opt. portowymi)

KABINA WEWNETRZNA

y4 1,964 EUR
12 2,664 EUR
11 2,684 EUR



KABINA ZEWNETRZNA Z OKNEM

02
o1

2,704 EUR
2,724 EUR

KABINA ZEWNETRZNA Z BALKONEM

X
XC
XA
V3
V2
Sunset Veranda Stateroom
V1
Concierge Class
DV
Concierge Class
SC
AquaClass
Aqua Class

APARTAMENT SUITE

Sky Suite
SS
AS
Celebrity Suite
Signature Suite

Royal Suite

2,144 EUR
2,324 EUR
2,504 EUR
2,704 EUR
2,724 EUR
2,724 EUR
2,764 EUR
2,784 EUR
2,784 EUR
2,824 EUR
2,844 EUR
3,004 EUR
3,064 EUR

3,804 EUR
3,944 EUR
4,244 EUR
4,824 EUR
5,944 EUR
8,344 EUR

SPRAWDZ CENE BILETU LOTNICZEGO

* Ceny za osobe w kabinie dwuosobowej.

Informacje dodatkowe

Cena obejmuje:

optaty portowe;

petne wyzywienie (bez napojéw alkoholowych i gazowanych);
petne zakwaterowanie;

rozrywka na poktadzie;


http://www.terminal1.pl/

e zajecia rekreacyjne i sportowe (za niektére zajecia sportowe moze by¢ pobierana dodatkowa optata np. indywidualne
zajecia z instruktorem);
e sitownia na poktadzie;
® sauna i sauna parowa.
Cena nie obejmuje:
kosztéw dojazdu do portu;
ewentualnych noclegdéw w hotelu przed/po rejsie i transferéw (na zapytanie);
wycieczek fakultatywnych;
korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, salon pieknosci i odnowy biologicznej, internet);
napojow do obiaddéw i kolacji;
drinkéw;
napiwkéw obowigzkowych dla obstugi statku;
ubezpieczenia KL i NW;
Turystycznego Funduszu Pomocowego*.
* sktadka na TFP jest bezzwrotna przy rezygnacji klienta
Uwagi:

Kabiny 3/4 osobowe nie sa dostepne we wszystkich kategoriach, a ich liczba jest ograniczona - sprzedaz tylko po
potwierdzeniu; ceny wycieczek fakultatywnych, propozycje dojazdu do portu, hoteli przed/po rejsie na zapytanie; kabiny 1
osobowe na zapytanie.

NA WSZYSTKICH STATKACH PASAZERSKICH LINII CELEBRITY CRUISES OBOWIAZUJE PLATNOSC TYLKO KARTA
KREDYTOWA !

Ceny zostaty podane tylko w celach orientacyjnych. Aby uzyskac najkorzystniejsza cene w danym dniu zadzwon pod 0 801
000 351.



